

# **Anpartsselskabet af 4. december 2013**

**Munklindevej 10, 7441 Bording**

**CVR-nr. 32 32 57 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2021.

---

Michael Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 4. december 2013 Munklindevej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 32 57 18
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Centrumgaden 24, 1.tv., 2750 Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets ledelse har til mål at nedlukke selskabet i 2021, hvorfor regnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2.079.624 kr. mod -7.846.198 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.903</b>	<b>-9.504</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.903</b>	<b>-9.504</b>
Andre finansielle indtægter	0	343.606
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.046.445	-8.100.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.276	-7.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.079.624</b>	<b>-7.773.593</b>
5 Skat af årets resultat	0	-72.605
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.079.624</b>	<b>-7.846.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-2.079.624	-11.101.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.079.624</b>	<b>-7.846.198</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
7 Andre tilgodehavender	0	879.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>929.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>929.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.364
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>57.364</u>
Likvide beholdninger	<u>8.895</u>	<u>1.001.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.895</u></b>	<b><u>1.058.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.895</u></b>	<b><u>1.988.394</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-335.444	1.744.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-255.444</b>	<b>1.879.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.633	10.000
Selskabsskat	0	69.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.393
Anden gæld	269.706	26.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.339	108.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>280.339</b>	<b>108.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.895</b>	<b>1.988.394</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	12.845.678	54.000	12.979.678
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.101.498	55.300	-11.046.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000	0	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.200.000	0	-3.200.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.744.180	55.300	1.879.480
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.079.624	0	-2.079.624
	<b>80.000</b>	<b>-335.444</b>	<b>0</b>	<b>-255.444</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets ledelse har til mål at nedlukke selskabet i 2019, hvorfor regnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.046.445	1.500.000
Efterregulering af salgssum på tidligere solgte kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.600.000</u>
	<u>2.046.445</u>	<u>8.100.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-2.046.445</u>	<u>-8.100.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-2.046.445</u></b>	<b><u>-8.100.000</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.276</u>	<u>7.695</u>
	<b><u>5.276</u></b>	<b><u>7.695</u></b>

## Noter

	2020	2019		
<b>5. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	72.605		
	<b>0</b>	<b>72.605</b>		
	31/12 2020	31/12 2019		
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	1.550.000	0		
Tilgang i årets løb	1.996.445	1.550.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.546.445</b>	<b>1.550.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar	-1.500.000	0		
Årets regulering	-2.046.445	-1.500.000		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.546.445</b>	<b>-1.500.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Anpartselskabet af 4. december 2013</b>
Klostermann Aktieinvest ApS, Slangerup	100 %	-16.237	-2.181.025	0
			31/12 2020	31/12 2019
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Gældsbrev Collectio-Holding ApS			0	879.571
			<b>0</b>	<b>879.571</b>



### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier hvoraf skatteværdien af disse underskud udgør 6 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes udnyttet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Ken Klostermann

Direktør

På vegne af: Anpartsselskabet af 4. december 2013

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-07-19 09:26:11Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-19 09:28:56Z

NEM ID 

## Michael Ken Klostermann

Dirigent

På vegne af: Anpartsselskabet af 4. december 2013

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-07-19 09:31:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KZ7GM-MMSAZ-W3S4C-O17H0-5EB5C-UEGCB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>